hectareas,

3.6. EI area maxima par Reserva Indigena para el PSA es de 600
hectare as par modalidad par afio.

3.7. Para la modalidad de plantaci6n de arboles forestales en SAF,
la cantidad minima sera de trescientos cincuenta (350) arboles y
maxima de tres mil quinientos arboles (3.500) par beneficiario
(a).

3.8. En proyectos de plantaci6n de arboles forestales en SAF presentados
en proyectos conjuntos, cooperativas de autogesti6n y en Reservas
Indigenas, la cantidad maxima sera de trescientos treinta y seis
mil arboles (336.000) par afio, siempre que cada beneficiario no
sobrepase el rango establecido en el punto 3.7.

3.9. Dentro de los siguientes arreglos, el rango de arboles par hectare a
y/o kil6metro de SAF par establecer es de:

3.9.1. Arboles maderables en cultivos perennes entre 40 y 250